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Tähelepanu, matemaatika- 
sõbrad! Horisondil MMK!

Moskva Riikliku Ülikooli eeskujul otsustasid TRÜ m atem aatikud luua vabariigi keskkoolide vanem ate klasside õpilaste jaoks m ittestatsionaarse m atem aatika- kooli (MMK).On loodud MMK ühiskondlik õpetatud nõukogu, kuhu kuuluvad TRÜ ja M ajandusm atem aatika K eskinstituudi Eesti filiaali m atem aatikud: Ariva. Gabovitš,Jägel, Karma, Rohula, Türnpu ja TRÜ vanem ate kursuste üliõpilased (viimased hakkavad juhendama üliõpilastest ülesannetekont- rojlijate brigaade).MMK eesmärgiks on tõsta meie keskkoolide (eriti väikelinnade ja maakeskkoolide) õpilaste mate- m aatikaalast taset ja kultuuri, avastada selles aines andekaid, süvendada nende huvi ning luua nendega otsene kontakt, valmistada ette vastuvõtueksam iteks ülikooli või instituutidesse, põhjalikum alt tu tvustada keskkooli ainekursuse mõningaid peatükke, kujundada m atem aatilist m õtlemisviisi.MMK ühiskondlik õpetatud nõukogu ootab kõigi asjast huvitatud  õpilaste aktiivset osavõttu, loodame samuti, et meie keskkoolide m atem aatikaõpetajad saavad aru  MMK tähtsusest, selgitavad seda oma õpilastele ning suunavad neist kõige andekam ad meie kooli.
MMK-sse astumiseks on vaja esitada avaldus ning k irja likult sooritada eksam (lahendada kolm teist ülesannet). Ü ksikasjalised lahendused tuleb saata koos avaldusega hiljem alt k. a. 20-ndaks detsem briks aadressil: T artu  V. Kingissepa tn. 16—2, algebra ja geomeetria kateeder (MMK).Õpilased, kes lahendavad õigesti kuus või enam ülesannet, võetakse eranditeta MMK esimesele kursusele vastu. Need aga, kes ei suuda nii paljude ülesannetega

hakkam a saada, pääsevad sisse ainult siis, kui jääb  vabu kohti. Ü lejäänud soovijad — kui nad on lahendanud kas või mõne ülesande — võetakse vabakuulajateks. V abakuulajad töötavad MMK õpilastega ühise program m i järgi. Edukalt edasi jõudes võivad nad MMK õpilasteks astuda.V abakuulajatena võetakse m ittestatsionaarsesse kooli nn. kollektiivseid õppijaid. Nendeks me 
nimetame ühe kooli õpilaste rü h ma, kes m atem aatikaõpetaja ju hendamisel lahendavad MMK ülesandeid. Nad võetakse kooli ilma vastuvõtueksam ita. Aluseks on rühm a juhendava õpetaja avaldus, milles peab nim eliselt k irjas olema kogu rühm .MMK esimene kursus on mõeldud põhiliselt üheksandate ja  küm nendate klasside õpilastele. Ent sisse võivad saada ka kaheksandate klasside õpilased, kui nad ülal m ainitud eksami suudavad sooritada. Viimase klassi õpilasi võetakse vabakuulajaks.Õppetöö kestab kaks aastat. Esimene kursus alustab tegevust 1. jaanuaril 1966. Kellel teine kursus edukalt lõpetatud, saaväd kätte  MMK lõputunnistuse.MMK-s tegutsetakse kaugõppe teel. MMK õpilane ja tem ale kooli poolt m ääratud / juhendaja on pidevas kirjavahetuses. Õpilasele saadetakse regulaarselt metoodilist k irjandust ja  ülesandeid, ta  on kohustatud kooli poolt m äära tud  aja jooksul (umbes üks kuu) need ära lahendam a ja lahendused MMK-sse saatma. Kui õpilane pole juba kahte tööd jä rjest täh ta jaks esitanud, a rvatak se ta MMK-st välja.

Sisseastumiseksami ülesanded leiate trü k itu lt «Noorte Häälest» ja  a jak irjast «M atem aatika ja tänapäev». J. GABOVITŠ,MMK ühiskondliku õpetatud nõukogu liige


